
Pos

1

2

3

4

5

6

Num.

51

5

95

6

26

178

Nome

BELARDINILLI LUCA

DI MARTINO GIUSEPPE

MANDUCHI ROBERTO

ALBANO CESARE

DIANA FEDERICO

FALAMESCA STEFANO

Classe

125 TOP

125 UNDER

125 TOP

125 TOP

125 UNDER

125 UNDER

Miglior Tempo

26.591

26.727

26.744

26.757

26.919

27.023

Diff

0.136

0.153

0.166

0.328

0.432

Giro

3

7

7

8

5

8

Media

92,061

91,593

91,535

91,490

90,939

90,589

Secondo T

26.716

26.763

26.970

26.789

26.941

27.049

Karting Club

TAGLIENTI

ARTENA KARTING CLUB

ALIEN KART

DIANA RACING KART

Telaio / Motore

INTREPID  / TM

PAROLIN TM

/

TONY KART / TM

ENERGY / TM

MONZA / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 11/03/2012 12:37:41

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto LAI

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

Campionato Regionale Lega Piste 1^ Prova

125 UNDER + 125 TOP

Prove di Qualificazione

Qualifica Iniziato a 12:26:51

Pista Karting Fondi 0,680 Km.

11/03/2012 12:26

RISULTATI

Ora Inizio: ______
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


