## **RISULTATI**



Campionato Regionale Lega Piste 1^ Prova

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

125 UNDER + 125 TOP

Prove di Qualificazione

Pista Karting Fondi 0,680 Km.

11/03/2012 12:26



Qualifica Iniziato a 12:26:51

Pos	Num.	Nome	Classe	Miglior Tempo	Diff	Giro	Media	Secondo T	Karting Club	Telaio / Motore	Comm.
1	51	BELARDINILLI LUCA	125 TOP	26.591		3	92,061	26.716	TAGLIENTI	INTREPID / TM	
2	5	DI MARTINO GIUSEPPE	125 UNDER	26.727	0.136	7	91,593	26.763		PAROLIN TM	
3	95	MANDUCHI ROBERTO	125 TOP	26.744	0.153	7	91,535	26.970	ARTENA KARTING CLUB	1	
4	6	ALBANO CESARE	125 TOP	26.757	0.166	8	91,490	26.789	ALIEN KART	TONY KART / TM	
5	26	DIANA FEDERICO	125 UNDER	26.919	0.328	5	90,939	26.941	DIANA RACING KART	ENERGY / TM	
6	l78	FALAMESCA STEFANO	125 UNDER	27.023	0.432	8	90,589	27.049		MONZA / TM	

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto LAI

Direttore di gara

Ora Inizio: \_\_

Ora Fine: \_\_\_\_\_

Esposizione: \_\_\_\_





Orbits